
Miljøtilsyn d. 15. marts 2023 

 

Virksomhed: Munch´s Auto Tilsynsdato: 15. marts 2023 

Adresse: Bernhard Bangs Allé 19 Matr.nr.: 6hx CVR-nr.: 39548283 

Kontaktperson:  P-nr.: 1023592890 

Tlf.: 38346524 Journalnr: 09.00.00-K08-6-23 

Virksomhedstype 
Virksomheden er omfattet af 

”Autoværkstedbekendtgørelsen”. 

Formålet med tilsynet 

Basis tilsyn og kampagne 

Gennemgang af virksomhedens miljøforhold samt 

kampagnetilsyn (opbevaring, håndtering og 

bortskaffelse af farligt affald). 

Tilsynet blev foretaget som: Varslet tilsyn 

Jordforurening 

 

Der er ikke konstateret synlig jordforurening ved 

tilsynet. Se i øvrigt bemærkningerne vedr. tilsyn! 

Håndhævelsesskridt Ingen 

Konklusion på virksomhedens egenkontrol OK 

 

 

Klima- og Miljøenheden foretog den 15. marts 2023 et miljøtilsyn hos Munchs Auto ApS, beliggende på 

adressen Bernhard Bangs Allé 19. Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret af -------------- og Klima- og 

Miljøenheden var repræsenteret af -----------------. 

Formålet med miljøtilsynet var at forebygge evt. forurening og kontrollere, at virksomheden overholder 

gældende lovgivning. Tilsynet bestod af en administrativ gennemgang og en efterfølgende besigtigelse af 

virksomheden. 

 

Bemærkninger vedr. tilsynet 

Virksomhedens drift har ikke ændret sig siden sidste tilsyn. 

Bortskaffelse af virksomhedens farligt affald og kemikalier bliver håndteret af ABAS Miljøservice.  

Ved tilsynet blev det konstateret, at der på oplagspladsen for farligt affald, hvor spildolietanken er 

placeret opbevares mange forskellige beholdere og udstyr. Derudover blev det konstateret, at der ligger 

en del olie på gulvet, som umuliggør ordentlig besigtigelse af underlagets beskaffenhed. Det er meget 



vigtigt at kunne kontrollere underlaget med jævne mellemrum for at sikre, at underlaget er tæt og 

derved forbygge evt. jordforurening.  

Virksomheden skal hurtigst muligt iværksætte en oprydning af pladsen samt fjernelse af olierester fra 

gulvet med henblik på at udføre en hensigtsmæssig kontrol af belægningen. 

Tilsynet gav ikke anledning til yderligere bemærkninger og virksomheden fremstod ved tilsynet i pæn og 

ordentlig stand. 

 

Aktindsigt 

Jeg skal gøre opmærksom på jeres ret til aktindsigt i de miljøoplysninger Frederiksberg Kommune har 

registreret om jeres virksomhed, jf. Miljøoplysningsloven (lovbekendtgørelse nr. 980 af 16/08/2017). 

 

Brugerbetaling 

Dette tilsyn er omfattet af reglerne om brugerbetaling. Det betyder at virksomheden jf. BEK nr. 1519 af 

29/06/2021, skal betale for det udførte tilsyn og sagsbehandling. Timetaksten er fastsat af Miljøstyrelsen og 

ligger for 2023 på 451,36 kr. pr. time. 

 

Kommentarer eller spørgsmål 

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer kan jeg kontaktes på tlf. 28 98 41 07 eller på e-mail 

ahho01@frederiksberg.dk. 


